Non-contact thermometry best done
with INFRATHERM pyrometers
ISR 12-LO · IGAR 12-LO
高精度、全数字式、快速型
带有可调镜头的双色测温仪，用于测量金属、陶瓷、沥青等材料，测温范围在300...3300℃
的远红外非接触式测温。
IMPAC - Specialist in non-contact thermometry
测温范围在300...3300℃

4
LED数字式显示屏
订货号
   电源
NG 2D
用于镜头1的
  空气清扫器
用于镜头2的
  空气清扫器
  固定及可调节安装支架
用于镜头1
 可调节
安装支架
 用于镜头 2
附件一览表
测温仪
3 855 100 ISR 12-LO   MB 13: 600 ... 1300°C 3 855 200 IGAR 12-LO   MB 10: 300 ... 1000°C
3 855 110 ISR 12-LO   MB 18: 750 ... 1800°C 3 855 210 IGAR 12-LO   MB 13: 350 ... 1300°C
3 855 120 ISR 12-LO   MB 25: 900 ... 2500°C 3 855 220 IGAR 12-LO   MB 22: 500 ... 2200°C
3 855 130 ISR 12-LO   MB 33: 1000 ... 3300°C
供货范围: 变压器,光纤电缆, 2.5 m, 光学镜头 I 或 II, InfraWin 操作软件, 证书, 使用手册
连接电缆不包括在供货范围内，必须单独订货
订货信息
为了能快速准确地处理您的订单，请告诉我们以下信息
 仪器订货号（ISR 12-LO; 3 855 100)
. 光学镜头( I 或 II)所需的测量距离
 (如. 光学镜头 I, 测量距离 = 120 mm)
. 光纤电缆的长度
 标准长度为2.5米
. 连接电缆
(如 5 m 长 3 820 330)
Accessories:
3 820 330 连接电缆，5米，直插插座
3 820 500 连接电缆，10米，直插插座
3 820 510 连接电缆，15米，直插插座
3 820 810 连接电缆，20米，直插插座
3 820 820 连接电缆，25米，直插插座
3 820 520 连接电缆，30米，直插插座
3 820 740 连接电缆，5米，直插插座
可承受200度高温
3 834 370 光学镜头I的安装支架 (固定)
3 834 380 光学镜头1的安装支架（可调节）
3 834 050 光学镜头的球节支坐
镜头 I 或 II
3 834 230 光学镜头2的安装支架（可调节）
3 835 170 用于光学镜头I的空气清扫器，不锈钢外壳
3 835 180 用于光学镜头II的空气清扫器，不锈钢外壳
3 835 240 用于光学镜头II的空气清扫器，不锈钢外壳，带90度旋转镜
3 852 190 电源 NG AC;
230 V AC ⇒ 24 V AC, 750 mA
3 852 550 电源 NG 2D; 85...265 V AC ⇒ 24 V DC,
600 mA, 带两个极限开关
3 890 640 LED-液晶显示屏 DA 4000-N
3 890 650 LED-数字显示屏 DA 4000: 带两个极限
开关
3 890 560 LED 数字显示屏 DA 6000-N: 用于数字式
远红外测温仪的参数设定功能
 RS232 接口
3 890 570 LED 数字显示屏 DA 6000-N, RS485 接口
3 890 660 盖板 (IP65)用于 LED-显示屏
3 890 630 ILD24-UTP, 数字显示屏, 较大,
数字高度57mm
3 826 430 安装镜头的工具盒
  供电装置
NG AC
镜头安装装置
wanglingjun
digits
wanglingjun
heigth
wanglingjun
of
wanglingjun
57
wanglingjun
mm
wanglingjun
3 826 430 安装
wanglingjun
的